1
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"

Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 8.680, DE 27 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a composição de Comissão
para coordenar a realização de Processos
Seletivos Simplificados, vinculados à
Secretaria Municipal da Saúde.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso
de suas atribuições legais e considerando a necessidade da realização de Processos
Seletivos Simplificados visando a contratação temporária de profissionais para atuarem na
Rede Municipal de Saúde de Assis, nos termos da Lei nº 6.437 de 22 de dezembro de
2017 e suas alterações, vinculados à Secretaria Municipal da Saúde,

Art. 1° -

Art. 2° -

DECRETA:

Fica nomeada a Comissão Municipal para coordenar a realização de
Processos Seletivos Simplificados para contratàção temporária de
profissionais para atuarem na Rede Municipal de Saúde de Assis,
vinculados à Secretaria Municipal da Saúde, composta dos seguintes
membros:

Aline Biondo Alcantara
Ana Maria de Filippo
Camila de Moraes Delchiaro
Paula Carvalho Lauer
Paulo Augusto Gomes Nunes
Roque Vinicius lsidio Teodoro Dias

Este Decreto entra em vigor na data de sua pu

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 de ·

' e1w~
CRISTIA'NI SILVERIO DE ANDRADE BUSSINATI

Secretária Municipal de Saúde
Publicado no Departamento de Administração, em 27 de janeiro de 2022.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro -Assis - SP.

.. ~.,-- ..